
ZARZĄDZENIE NR 12/2014 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 3 marca 2014 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert i dokonania wyboru ofert na realizację zadań 
publicznych w 2014 roku w zakresie: 

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i krajoznawstwa, 

2. Wspierania działań na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sztuki, 

3. Wspierania działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594, ze zmianami z 2013 poz. 645, poz. 1318), art. 11 ust. 2, art. 14, art. 15 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536 ze zmianami z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 
1244, Nr 232, poz. 1378), uchwały nr XLIV/362/2014 Rady Gminy Bełchatów 29 listopada 2013 roku w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Bełchatów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2014 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W oparciu o propozycje Komisji Konkursowej, przedstawione w protokole z posiedzenia Komisji z dnia 
18, 25 i 28 lutego 2014 roku przyznaję dotacje organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
realizację zadań publicznych w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Informacje o rozstrzygnięciu otwartych konkursów ofert umieszcza się na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Bełchatów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy przy ul. 
Kościuszki 13 w Bełchatowie. 

§ 3. O wynikach dokonanego rozstrzygnięcia Oferenci zostaną poinformowani odrębnym pismem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Bełchatów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bełchatów

Kamil Ładziak

Id: B73CCFCF-190F-4CC4-B77F-7C4704F72FAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2014 

Wójta Gminy Bełchatów 

z dnia 3 marca 2014 r. 

1. Nazwa zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki 

i krajoznawstwa.

L.p. Oferent Tytuł zadania Wysokość 
przyznanej 
dotacji (zł)

1 Stowarzyszenie Przyjaciół 
Pływania,                                            
os. Żołnierzy POW 9/106,                  
97-400 Bełchatów 

„Zajęcia na basenie dla klas 0-3 
szkół podstawowych” 

Nie przyznano 
dotacji

2 Regionalne Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne zs. 
w Bełchatowie, ul. 1 Maja 45,                   
97-400 Bełchatów 

„XIV Regionalny Marsz                       
na Orientację „Borowskie Góry 
2014” 

2 000,00

3 Regionalne Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne zs. 
w Bełchatowie, ul. 1 Maja 45,                  
97-400 Bełchatów 

„Integracyjne kolonie letnie                  
dla dzieci i młodzieży z Gminy 
Bełchatów oraz dzieci pochodzenia 
polskiego z Ukrainy” 

3 200,00

4 Ludowy Klub Sportowy 
„STOMIL” w Bełchatowie,                
ul. Czapliniecka 19A, 97-400 
Bełchatów 

„Szkolenie dzieci i młodzieży 
w zakresie tenisa stołowego” 

2 500,00

5 Ludowy Klub Sportowy 
„ZJEDNOCZENI” Gmina 
Bełchatów, ul. Kościuszki 13,                   
97-400 Bełchatów 

„Nauka gry w piłkę nożną dzieci 
i młodzieży z terenu Gminy 
Bełchatów” 

25 000,00

6 Fundacja Rozwoju Edukacji 
i Sportu, ul. Piramowicza 11/13, 
90-154 Łódź 

„Organizacja zajęć sportowych 
w ramach letniego wypoczynku dla 
młodzieży w wieku od 7 do 16 lat 
w ramach Campu Fundacji Realu 
Madryt w Tworzyjankach” 

6 297,60

7 Miejski Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „Piątka” Bełchatów, ul. 
Szkolna 10,                97-400 
Bełchatów 

„Promocja tenisa stołowego wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych 
mieszkańców Gminy Bełchatów” 

2 000,00

8 Ludowy Sportowy Klub Kolarski 
„BEŁCHATÓW”, ul. Edwardów 
5, 97-400 Bełchatów 

„Szkolenie dzieci i młodzieży 
w zakresie kolarstwa. Organizacja 
życia sportowego dla mieszkańców 
Gminy Bełchatów” 

3 000,00

9 Stowarzyszenie Mieszkańców 
Gminy Bełchatów,                       
Kurnos Drugi 16, 97-400 
Bełchatów 

„Wakacje bez nudy” 2 000,00

10 Katolickie Stowarzyszenie „Na sportowo się bawimy 4 000,00

Id: B73CCFCF-190F-4CC4-B77F-7C4704F72FAB. Podpisany Strona 1



Młodzieży Archidiecezji Łódzkiej 
Oddział Grocholice, Rynek 
Grocholski 8,                   97- 
400 Bełchatów 

i nałogom STOP mówimy – 
wyjazd wakacyjny Kołobrzeg 
2014” 

11 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Bełchatowie -Grocholicach,               
ul. Szkolna 1, 97-400 Bełchatów 

„Popularyzowanie w świadomości 
społecznej znaczenia form 
zdrowego i aktywnego 
wypoczynku, regularnej 
aktywności i kultury fizycznej: 
Grocholice – łączymy pokolenia” 

Nie przyznano 
dotacji

2. Nazwa zadania: Wspieranie działań na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sztuki.

L.p. Oferent Tytuł zadania Wysokość 
przyznanej 
dotacji (zł)

1 Regionalne Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne z siedzibą 
w Bełchatowie, ul. 1 Maja 45,                  
97-400 Bełchatów 

„XV Regionalny Przegląd Piosenki 
Patriotycznej i Żołnierskiej „Moja 
Ojczyzna” 

8 000,00

2 Regionalne Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne z siedzibą 
w Bełchatowie, ul. 1 Maja 45,                  
97-400 Bełchatów 

„XXIV Złaz Łękawiaków” 4 050,00

3 Stowarzyszenie Mieszkańców 
Gminy Bełchatów z siedzibą 
w Kurnosie Drugim, Gmina 
Bełchatów 

„Festyn Rodzinny w Kurnosie” 7 300,00

4 Katolickie Stowarzyszenie 
Młodzieży Archidiecezji 
Łódzkiej Oddział Grocholice, 
Rynek Grocholski 8,                         
97- 400 Bełchatów 

„Na sportowo się bawimy 
i nałogom STOP mówimy.        
Edycja I polegająca na realizacji: 
Konkursu plastycznego 
promującego hasło i życie wolne 
od uzależnień; Konkursu wiedzy 
profilaktycznej „Żyję zdrowo 
z dala od uzależnień”; Turnieju 
piłki siatkowej” 

900,00

5 Katolickie Stowarzyszenie 
Młodzieży Archidiecezji 
Łódzkiej Oddział Grocholice, 
Rynek Grocholski 8,                            
97- 400 Bełchatów 

„Cykl spotkań formacyjnych 
i edukacyjnych dla osób młodych 
pn. „Akcja piątek 2014” 

2020,00

3. Nazwa zadania: Wspieranie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym.

L.p. Oferent Tytuł zadania Wysokość 
przyznanej 
dotacji (zł)

1 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci. 
Koło Pomocy Dzieciom 
i Młodzieży o Niepełnej 

„Turnus rehabilitacyjno-
wypoczynkowy” 

10 000,00 zł

Id: B73CCFCF-190F-4CC4-B77F-7C4704F72FAB. Podpisany Strona 2



Sprawności Ruchowej z siedzibą 
w Bełchatowie 

Id: B73CCFCF-190F-4CC4-B77F-7C4704F72FAB. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1112016174

Imię: Kamil
Nazwisko: Ładziak
Instytucja: Gmina Bełchatów
Województwo: łódzkie
Miejscowość: Bełchatów
Data podpisu:  6 marca 2014 r. g.14:52
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B73CCFCF-190F-4CC4-B77F-7C4704F72FAB. Podpisany Strona 1


		2014-03-03T00:00:00+0000
	Polska
	Kamil Ładziak; Gmina Bełchatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




